21 августа 2019 г. № 1052-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УСТЬ-КУТ» ОТ 16.08.2019г. № 1017-П «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ КУЛЬТУРНОГО ДОСУГА НАСЕЛЕНИЯ МИКРОРАЙОНА «МОСТООТРЯД» 31 АВГУСТА 2019 ГОДА»

На основании уведомления директора МКУК «Межпоселенческий КДЦ» УКМО от 20.08.2019г. Моргун Т.И. о проведении культурно-массового мероприятия «День микрорайона Мостоотряд» 30 августа 2019г., в соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Иркутской области от 09.07.2008 года № 32-ОЗ «О порядке подачи уведомления о проведении публичного мероприятия на территории Иркутской области», руководствуясь п. 34 ч.1 ст. 6, Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в наименование и п.п. 1, 2, 5.1, 5.2, 6.1 и 7 постановления Администрации муниципального образования «город Усть-Кут» от 16.08.2019 года № 1017-п «О проведении культурного досуга населения микрорайона «Мостоотряд» 31 августа 2019 года», изменив дату проведения публичного мероприятия с 31 августа 2019 года на 30 августа 2019 года и время проведения мероприятия с 16-00 часов на 18-00 часов.
2. В остальной части постановление Администрации муниципального образования «город Усть-Кут» от 16.08.2019 года № 1017-п «О проведении культурного досуга населения микрорайона «Мостоотряд» 31 августа 2019 года» оставить без изменения.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» www.admustkut.ru.
Глава муниципального

образования «город Усть-Кут»

А.В. Душин